
20

Conf Dorsal Cod.UCI Licença Categoria UCI Code

x 2 POR20140629 65401 Lourenço Pereira Patricio AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Pupilo 10087533790

x 204 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072692790

x 205 POR20121230 65399 Afonso Jorge Rebocho Gomes AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10087533487

x 206 POR20120306 65400 Guilherme Afonso Farinha AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10087533588

x 207 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Benjamim 10072701884

x 8 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense Escolas/Pupilo 10074034424

x 356 POR20120806 67331 Barbara Freire dos Santos C E Gonçalves/Azeitonense Escolas/Benjamim 10092758656

x 246 POR20110306 64688 Matilde Alexandra da Silva Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Benjamim 10082025103

x 295 POR20120202 66699 Leonor Santos SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Benjamim 10091232322

x 373 POR20111201 67587 Martim Carvalho SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Benjamim 10093910734

x 363 POR20110510 67714 Miguel Alves SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Benjamim 10094483842

x 30 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Pupilo 10076747087

x 277 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Benjamim 10062112013

x 46 POR20140715 66982 Miguel Carvalho Vilhena Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Pupilo 10091979020

x 301 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Benjamim 10069271724

x 335 POR20120815 61165 Tiago Casqueiro Montenegro Silva Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Benjamim 10060988328

x 362 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Benjamim 10070555861

x 40 POR20120818 Tomas Ribeiro Individual Benjamim

x 77 POR20131024 Tiago Santos Individual Pupilo

x 84 Tiago Oliveira Individual

45 POR20140217 65066 Leonor Neves Sousa Barata Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade Escolas/Pupilo 10083809802

Numero de Inscritos 20

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de BTT - AEBTT RIO

04-05-2019

Nome Equipa

Pupilos / Benjamins - Inscritos  
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04-05-2019

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

1 207 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:31,48 -1 00:01:21,48 0

2 206 POR20120306 65400 Guilherme Afonso Farinha AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:13,42 1 00:01:23,42 0

3 301 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:38,58 -1 00:01:28,58 0

4 205 POR20121230 65399 Afonso Jorge Rebocho Gomes AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:10,84 1 1 00:01:30,84 0

5 295 POR20120202 66699 Leonor Santos SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:24,94 1 00:01:34,94 0

6 335 POR20120815 61165 Tiago Casqueiro Montenegro Silva Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:15,20 2 00:01:35,20 0

7 8 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 0:01:32,62 1 00:01:42,62 0

8 246 POR20110306 64688 Matilde Alexandra da Silva Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:01:23,92 1 1 00:01:43,92 0

9 362 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:51,78 1 00:02:01,78 0

10 30 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:32,32 1 1 1 00:02:02,32 0

11 46 POR20140715 66982 Miguel Carvalho Vilhena Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:51,76 1 1 00:02:11,76 0

12 356 POR20120806 67331 Barbara Freire dos Santos C E Gonçalves/Azeitonense 0:01:56,18 1 1 00:02:16,18 0

13 277 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:16,58 1 1 1 1 00:01:56,58 1

14 373 POR20111201 67587 Martim Carvalho SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:31,58 1 1 1 1 00:02:11,58 1

15 77 POR20131024 Tiago Santos Individual 0:01:31,66 2 1 1 00:02:11,66 1

16 40 POR20120818 Tomas Ribeiro Individual 0:01:35,36 2 2 00:02:15,36 1

17 204 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:36,46 2 1 1 00:02:16,46 1

18 2 POR20140629 65401 Lourenço Pereira Patricio AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:58,44 5 00:02:48,44 1

19 363 POR20110510 67714 Miguel Alves SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:02:05,10 1 1 1 3 00:03:05,10 1

20 84 Tiago Oliveira Individual 0:02:42,00 2 10 00:04:42,00 1

Numero de Inscritos 20

Numero de Classificados 20

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de BTT - AEBTT RIO
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Nome Equipa
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04-05-2019

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total Inf

1 206 POR20120306 65400 Guilherme Afonso Farinha AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:09,32 -1 00:00:59,32 0

2 207 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:27,42 -1 00:01:17,42 0

3 205 POR20121230 65399 Afonso Jorge Rebocho Gomes AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:18,16 1 00:01:28,16 0

4 204 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 0:01:20,46 1 00:01:30,46 0

5 301 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:23,20 1 00:01:33,20 0

6 335 POR20120815 61165 Tiago Casqueiro Montenegro Silva Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:19,52 1 1 00:01:39,52 0

7 246 POR20110306 64688 Matilde Alexandra da Silva Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:01:20,92 1 1 00:01:40,92 0

8 295 POR20120202 66699 Leonor Santos SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:28,26 1 1 00:01:48,26 0

9 30 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:28,56 2 00:01:48,56 0

10 8 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 0:01:32,14 1 1 00:01:52,14 0

11 373 POR20111201 67587 Martim Carvalho SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:26,66 1 1 1 00:01:56,66 0

12 362 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:57,04 1 00:02:07,04 0

13 356 POR20120806 67331 Barbara Freire dos Santos C E Gonçalves/Azeitonense 0:01:40,78 2 1 00:02:10,78 0

14 363 POR20110510 67714 Miguel Alves SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:01:48,92 1 1 1 00:02:18,92 0

15 46 POR20140715 66982 Miguel Carvalho Vilhena Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:51,94 1 2 00:02:21,94 0

16 277 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 0:01:12,96 2 1 1 00:01:52,96 1

17 40 POR20120818 Tomas Ribeiro Individual 0:01:42,30 1 2 1 00:02:22,30 1

18 77 POR20131024 Tiago Santos Individual 0:01:46,58 2 2 00:02:26,58 1

19 2 POR20140629 65401 Lourenço Pereira Patricio AEBTT Rio / Mr.Print 0:02:07,52 5 00:02:57,52 1

20 84 Tiago Oliveira Individual 0:03:04,00 2 2 5 00:04:34,00 1

Numero de Inscritos 20
Numero de Classificados 20
Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro de Escolas de BTT - AEBTT RIO

Penalizações
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Class Dorsal Cod.UCI Licença

1 206 POR20120306 65400 Guilherme Afonso Farinha AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:23,42 0 00:00:59,32 0 0:00:59,32 0

2 207 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:21,48 0 00:01:17,42 0 0:01:17,42 0

3 205 POR20121230 65399 Afonso Jorge Rebocho Gomes AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:30,84 0 00:01:28,16 0 0:01:28,16 0

4 301 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:01:28,58 0 00:01:33,20 0 0:01:28,58 0

5 204 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:16,46 1 00:01:30,46 0 0:01:30,46 0

6 295 POR20120202 66699 Leonor Santos SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:01:34,94 0 00:01:48,26 0 0:01:34,94 0

7 335 POR20120815 61165 Tiago Casqueiro Montenegro Silva Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:01:35,20 0 00:01:39,52 0 0:01:35,20 0

8 246 POR20110306 64688 Matilde Alexandra da Silva Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:01:43,92 0 00:01:40,92 0 0:01:40,92 0

9 8 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 00:01:42,62 0 00:01:52,14 0 0:01:42,62 0

10 30 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:02:02,32 0 00:01:48,56 0 0:01:48,56 0

11 373 POR20111201 67587 Martim Carvalho SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:02:11,58 1 00:01:56,66 0 0:01:56,66 0

12 362 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:02:01,78 0 00:02:07,04 0 0:02:01,78 0

13 356 POR20120806 67331 Barbara Freire dos Santos C E Gonçalves/Azeitonense 00:02:16,18 0 00:02:10,78 0 0:02:10,78 0

14 46 POR20140715 66982 Miguel Carvalho Vilhena Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:02:11,76 0 00:02:21,94 0 0:02:11,76 0

15 363 POR20110510 67714 Miguel Alves SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:03:05,10 1 00:02:18,92 0 0:02:18,92 0

16 77 POR20131024 Tiago Santos Individual 00:01:31,66 1 00:02:26,58 1 0:01:31,66 1

17 277 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:01:56,58 1 00:01:52,96 1 0:01:52,96 1

18 40 POR20120818 Tomas Ribeiro Individual 00:02:15,36 1 00:02:22,30 1 0:02:15,36 1

19 2 POR20140629 65401 Lourenço Pereira Patricio AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:48,44 1 00:02:57,52 1 0:02:48,44 1

20 84 Tiago Oliveira Individual 00:04:42,00 1 00:04:34,00 1 0:04:34,00 1

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 20

Numero de Classificados 20

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2

1 206 POR20120306 65400 Guilherme Afonso Farinha AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:23,42 0 00:00:59,32 0 0:00:59,32 0

2 205 POR20121230 65399 Afonso Jorge Rebocho Gomes AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:30,84 0 00:01:28,16 0 0:01:28,16 0

3 301 POR20111028 61913 Guilherme Alho Duarte Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:01:28,58 0 00:01:33,20 0 0:01:28,58 0

4 204 POR20120907 62032 Diogo Lobo Rodrigues AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:16,46 1 00:01:30,46 0 0:01:30,46 0

5 335 POR20120815 61165 Tiago Casqueiro Montenegro Silva Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:01:35,20 0 00:01:39,52 0 0:01:35,20 0

6 30 POR20130817 63316 Salvador Azevedo Resende Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:02:02,32 0 00:01:48,56 0 0:01:48,56 0

7 373 POR20111201 67587 Martim Carvalho SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:02:11,58 1 00:01:56,66 0 0:01:56,66 0

8 46 POR20140715 66982 Miguel Carvalho Vilhena Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:02:11,76 0 00:02:21,94 0 0:02:11,76 0

9 363 POR20110510 67714 Miguel Alves SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:03:05,10 1 00:02:18,92 0 0:02:18,92 0

10 277 POR20121011 61344 Afonso Jorge Cotrim Ribeiro Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:01:56,58 1 00:01:52,96 1 0:01:52,96 1

11 2 POR20140629 65401 Lourenço Pereira Patricio AEBTT Rio / Mr.Print 00:02:48,44 1 00:02:57,52 1 0:02:48,44 1

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 11

Numero de Classificados 11

Desist. / Não Alinharam 0

Pupilos / Benjamins Masculino - Classificação - Geral (Podio)
Nome Equipa Final

04-05-2019

Associação de Ciclismo de Lisboa

EquipaNome

Pupilos / Benjamins - Classificação - Geral

Encontro de Escolas de BTT - AEBTT RIO

Gincana 1 Gincana 2 Final

04-05-2019
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Associação de Ciclismo de Lisboa

Pupilos / Benjamins - Classificação - Geral

Encontro de Escolas de BTT - AEBTT RIO

04-05-2019

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2

1 207 POR20120818 62041 Beatriz Isabel Dinis Rebocho AEBTT Rio / Mr.Print 00:01:21,48 0 00:01:17,42 0 0:01:17,42 0

2 295 POR20120202 66699 Leonor Santos SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 00:01:34,94 0 00:01:48,26 0 0:01:34,94 0

3 246 POR20110306 64688 Matilde Alexandra da Silva Bruno RÓÓDINHAS / Santos Silva 00:01:43,92 0 00:01:40,92 0 0:01:40,92 0

4 8 POR20130214 62437 Aurea do Carmo Augusto C E Gonçalves/Azeitonense 00:01:42,62 0 00:01:52,14 0 0:01:42,62 0

5 362 POR20121202 61932 Beatriz Ferreira Viana Filipe Coelhinhos-ECCLx/ Sermagem/ Alvalade 00:02:01,78 0 00:02:07,04 0 0:02:01,78 0

6 356 POR20120806 67331 Barbara Freire dos Santos C E Gonçalves/Azeitonense 00:02:16,18 0 00:02:10,78 0 0:02:10,78 0

0:00:00,00 0

 

Numero de Inscritos 6

Numero de Classificados 6

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

1 77 POR20131024 Tiago Santos Individual 00:01:31,66 1 00:02:26,58 1 0:01:31,66 1

2 40 POR20120818 Tomas Ribeiro Individual 00:02:15,36 1 00:02:22,30 1 0:02:15,36 1

3 84 Tiago Oliveira Individual 00:04:42,00 1 00:04:34,00 1 0:04:34,00 1

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana 1 Gincana 2 Final

0:00:00,00 0

0:00:00,00

 

Numero de Inscritos 0

Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam

Nome Equipa

Não Federados Masculinos - Classificação - Geral (Podio) 04-05-2019

Nome Equipa

Não Federados Femininas - Classificação - Geral (Podio) 04-05-2019

Pupilos / Benjamins Femininas - Classificação - Geral (Podio)
Nome Equipa Final

04-05-2019
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